Исполнитель: Морозова И.Г.
Телефон: +7 (967) 1117555

                   Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

             ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОРЬБЫ НА ПОЯСАХ

                юр. адрес:109044, г. Москва, пер. Еропкинский д.8 borbapoyas@mail.ru
                фактич. адрес: 109544, Москва, ул. Золоторожский вал 32 стр.7-8, тел.  +7(915)369-55-55

Исх. № 5-В от «30» марта 2023 г.

 Руководителям органов

исполнительной власти в области
физической культуры и спорта
субъектов Российской Федерации.

    Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских и
международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта
России на 2023 год, в период с 27 по 30 апреля 2023 г., в г. Грозный, Чеченская
Республика, пройдет Чемпионат России по борьбе на поясах среди мужчин и женщин.

Для участия в данном мероприятии от Вашей организации приглашается
спортивная сборная команда субъекта по борьбе на поясах. Количество участников (3
спортсмена в каждый весовой категории, 2 тренера, 1 представитель), условия допуска
спортсменов, организации, проведение и подача предварительных заявок - согласно
«Положения о межрегиональных и всероссийских официальных спортивных
соревнованиях по борьбе на поясах на 2023 год».

Расходы, связанные с командированием за счет командирующей
организации.

С уважением,
Президент ВФБП

Р.Р. Рамазанов

mailto:borbapoyas@mail.ru

	Всероссийская Федерация